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Handledning och villkor Projekt- och 
arrangemangsbidrag inom Funktionsrätt 

 
Syfte med projekt- och arrangemangsbidrag inom Funktionsrätt  
Bidraget ges till länsövergripande organisationer som verkar för att personer med 
funktionsnedsättning ska få möjlighet till full delaktighet i samhällets olika delar, jämlika 
livsvillkor och möjlighet att leva ett så självständigt liv som möjligt.  
 
Länsövergripande organisationer inom funktionsrättsområdet söka bidrag för: 

 Läger för barn och ungdomar som anordnas av länsföreningar och läger som 
anordnas av riksförbunden. Lägren ska vända sig till barn och ungdomar med 
funktionsnedsättning och vara ett komplement till Region Värmlands habilitering och 
rehabilitering. Syftet med aktiviteterna är att under betryggande former få större 
insikt i och kunskap om sin sjukdom samt ökade kunskaper om och motivation till 
egenvård. 

 Informations- och utbildningsinsatser, konferenser, seminarier och liknande 
arrangemang i syfte att höja kunskapen om personer med funktionsnedsättning 
och/eller deras livsvillkor och förutsättningar. 

 Medel till projekt för att förnya verksamheten som leder till ökad jämlikhet och 
delaktighet för personer med funktionsnedsättning. 

 Utbildning av ungdomsledare, funktionärer och förtroendevalda inom organisationen. 
Utbildningen ska ha anknytning till organisationens allmänna ideologiska inriktning 
och användas till exempelvis föreningsteknik och ungdomsledarutbildning. Bidraget 
kan även användas för att delta i utbildning som anordnas av riksorganisation eller 
annan distriktsorganisation. Kursdeltagarna ska vara bosatta i Värmlands län.  

 
Villkor 
Projekt och arrangemangsbidrag kan beviljas till organisationer som:  

 vilar på en demokratisk grund och ger goda förutsättningar för insyn och inflytande, 
 inte kränker den enskildes mänskliga rättigheter, diskriminerar eller bryter mot 

principen om allas lika värde, 
 verkar för jämlikhet och jämställdhet, 
 främjar hållbarhet ur de tre dimensioner som omfattas i Agenda 2030: ekonomisk 

hållbarhet, social hållbarhet och miljömässig hållbarhet,   
 har ett arbetssätt präglat av samverkan och dialog, 
 i tillämpliga fall arbetar för att motverka användande av alkohol, tobak, narkotika och 

doping med mera, 
 bedriver sin verksamhet i enlighet med svensk lagstiftning. 

 
Särskilt för projekt- och arrangemangsbidrag gäller följande:   

 Bidraget avser insatser utanför ordinarie verksamhet som bedrivs i projekt- eller 
arrangemangsform och är avgränsade i fråga om tid, ekonomi och arbetsinsats. 

 Ansökan ska lämnas i god tid före projektets/arrangemangets genomförande. 
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 För att kunna ansöka om bidrag måste mottagaren ha slutredovisat tidigare 
beviljade bidrag från Region Värmland. 

 Projekt kan som regel ges stöd i högst tre år. Ansökan ska lämnas varje år. 
Återkommande arrangemang kan ges stöd under en längre period, men i regel med 
en nedtrappning av Region Värmlands ekonomiska insats. 

 Bidragsmottagaren har det fulla ansvaret avseende tidsplaner, ekonomi, 
rapportering och projektets/arrangemangets genomförande. 

 Region Värmland ska ha rätt att hos mottagaren av bidraget följa arbetet och ta del 
av alla handlingar som kan ge upplysningar om projektet/arrangemanget och dess 
genomförande. 

 Alla lokaler som används för arrangemang ska ha tillfredsställande tillgänglighet 
utifrån ett funktionsrättsperspektiv. Arrangören ska på hemsida eller annat lämpligt 
sätt informera om eventuella begränsningar i tillgängligheten. 

 Beslut om bidrag kan innehålla ytterligare villkor för ett enskilt projekt eller 
arrangemang. 

 
Fullständig riktlinje för Region Värmlands verksamhetsbidrag finns på Region Värmlands 
hemsida Riktlinjer för Region Värmlands bidrag inom kultur- och bildningsnämndens 
ansvarsområde (regionvarmland.se) 

 
Ansökan 
Ansökningen ska gälla för projekt eller arrangemang planerade att genomföras under 
innevarande år.  
 
Ansökan görs löpande under året och prövas för separat utbetalning under innevarande år.  
 
Projekt eller arrangemang kan som regel ges stöd i högst tre år, i regel med en nedtrappning 
av Region Värmlands ekonomiska insats med undantag för läger för barn och 
unga. Ansökan ska lämnas varje år. 

 
Ansökan ska fyllas i digitalt - om inte särskilt hinder föreligger - och mejlas till 
bidrag.funktionsratt@regionvarmland.se. Det är viktigt att ansökan är fullständigt ifylld och att 
alla bilagor finns med. Vid särskilda behov kan den och övriga obligatoriska handlingar 
skickas in via vanlig post. Adressen står i ansökningsblanketten.  
 
Blankett finns på Region Värmlands webbplats www.regionvarmland.se  
 
Bedömning av ansökan 
Ansökningar för projekt och arrangemangsbidrag inom Funktionsrätt handläggs och bedöms 
av tjänstepersoner kopplade till kultur- och bildningsnämnden, Region Värmland. Vid behov 
även av extern sakkunnig. 
 
Faktorer som beaktas vid bedömning:  

 storlek på målgrupp, tidsram, uppföljning, organisationens möjlighet till egen insats 
och om medel har sökts från annat håll, 

 samverkan mellan organisationer, 
 kostnader av betydelse som föranleds av olika funktionsnedsättningar, 
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 intressepolitiskt innehåll som bidrar till ökad jämlikhet och delaktighet i samhället för 
personer med funktionsnedsättning. 

 Aktiviteter som genererar mervärde och nytta för personer med funktionsnedsättning  
 
Det sökbara beloppet är högst 100 000 kronor per ansökan. 
 
Beslut 
Beslut om beviljat bidrag lämnas skriftligen senast fyra veckor efter inkommen ansökan.  
 
Beslutet gäller ett år i taget och samma projekt/arrangemang kan endast erhålla ett bidrag 
per kalenderår. 
 
Utbetalning 
Vid beviljat bidrag sker utbetalning inom 4 veckor efter mottaget beslut. 
 
Redovisning och återbetalning 
Slutredovisning ska lämnas senast tre månader efter projekttidens slut om inte särskild 
ansökan om anstånd lämnats och beviljats av Region Värmland.   
 
Bidragsmottagare är skyldig att snarast underrätta Region Värmland om väsentliga 
förändringar i projektet/arrangemanget. 
 
Beslut om bidrag kan upphävas helt eller delvis om:  

 bidragsbeslutet har fattats utifrån oriktiga eller vilseledande uppgifter från 
sökanden,  
 förutsättningarna för projektets eller arrangemangets finansiering förändrats 
på ett väsentligt sätt  
 kostnaden för projektet blir väsentligt lägre än beräknat,  
 projektet på väsentliga punkter avviker från ansökan,  
 mottagaren använder bidraget för annat ändamål än det avsedda,  
 slutredovisning trots påminnelser inte lämnats.  

 
Om ett beslut upphävs sedan bidraget betalats ut, kan Region Värmland kräva att bidraget 
betalas tillbaka helt eller delvis.  
 
Blankett finns på Region Värmlands webbplats www.regionvarmland.se  
 
Information och kommunikation  
Vid kommunikation och information om projekt/arrangemanget ska det tydligt framgå att 
Region Värmland gett bidrag. Det kan ske genom texten ”Med stöd av Region Värmland” 
eller genom att texten ”Med stöd av” och Region Värmlands logotyp används i tryckt 
material, på webbplatser eller annat informationsmaterial. På detta sätt medverkar 
verksamheten till att invånarna i Värmland får kännedom om vad regionala skattemedel 
bidrar till.  
 
Kontakt 
Vid frågor, kontakta Funktionsrättstrateg, Region Värmland, 010-831 42 29. 
 


